

עוררו ישנים מתרדמתכם!

**קריאת קודש מאת הרבנים גדולי זקני אנ"ש שליט"א
למען התקבצות אנ"ש בימי ראש השנה על ציון רבינו הקדוש**

בס"ד לקראת ער"ח תמו"ז - ז'מני תשובה מ'משמשים ו'באים תשפ"ב
אל אנשי שלומנו היקרים והחשובים די בכל אתר ואתר החוסים בצל צח ציס"ע, הע"י. זעקת ושוועת אלפים ורבבות מאחינו בני ישראל
יושבי מדינת אוקראינה עולה השמימה, בעת אשר ניטשים שם מוראות מלחמה וצחצוח חרבות אשר רבים חללים הפילו כבר רח"ל, וגם
שארית הפליטה נמצאת במיצר ומצוק, ורבים אשר נאלצו להימלט חיים נמצאים בגלות קשה ומרה, המקום ירחם עליהם. וגם לרבות
חובתנו להתפלל לשלומה של מלכות.

ויחד עם זאת הנה קרב ובא יום הרת עולם, ראש השנה הקדוש והנורא, אשר אליו נשואות עיניהם וליבם של כלל חסידי ברסלב
הע"י, ועליו כל סמיכתם ותקוותם וכיסופם, לזכות בו לתיקון נפשם ולהכתב בספרן של צדיקים, ע"י שנוכה לקיים צוואת רבינו
הקדוש זיע"א להיות בחלקת מחוקק ספון בעיר אומן יצ"ו לימי ראש השנה.

ובחמלת ה' עלינו זכינו בדורנו החשוך לפתיחת שערי ציון, ומזה עשרות שנים שרבבות רבבות מתקבצים להיות על ציונו בר"ה, וממנו יתד
ופינה להתגלות ופרסום שם הצדיק ותורתו בכל תפוצות ישראל, ואורו זורח ומאיר באופן שלא היה כמוהו מעולם.

הן על כל אלה לוטש הבעל-דבר עיניו וחורק שיניו, ומשתטח מנגד בכל כוחו כגיבור המתייאש, למנוע ח"ו את תיקוני הראש השנה
הקדוש והנורא, אשר בו תלויה גאולתנו ופדות נפשנו (כו"א, אנשי מוהר"ן ד), וכפי שאנו רואים בחוש כבר כמה שנים, שכל העולם
כולו חל ומזדעזע מפני גזירות שונות ומשונות, מגיפות ומלחמות רח"ל, ותוצאותיהם כל פעם הן מניעות קשים ומחודשים על
אנ"ש לבוא ולהשתטח על ציון איתן אדוננו רביה"ק זיע"א, ואין איתנו יודע עד מה עד היכן הדברים מגיעים.

**ולב מי לא יירא ויפחד לעת כזאת כאשר סכנה גדולה מרחפת שוב על אפשרות ההתאספות
על הציוה"ק באומן, בימי ראש השנה תשפ"ג הבעל"ט.**

על כן נקרא בזה אל אנשי שלומנו היקרים האמונים עלי תולע, להתכנס כאיש אחד בלב אחד, בכל ריכוזי אנ"ש בארה"ק ובעולם

לעצרות תפילה וזעקה גדולה

בבתי המדרשות דאנ"ש ובכוללים והישיבות, וכן תשב"ר בבית תלמודם (ונשים צדקניות בבתיהן)

ביום ערב ראש-חודש תמוז

להריע על הצרה הגדולה הזאת

לזעוק אל ה' בחזקה ולהתחנן על נפשנו שימתיק את רוע הגזירה מעלינו, ושנוכה לחסות בראש השנה הבעל"ט בצל רביה"ק
על ציוה"ק בגיל ורעה מתוך ישוב הדעת ולשוב ולשמוח כל השנה בזכייתנו הגדולה. והן קל כביר לא ימאס תפילת רבים.

**ועל זאת יתפלל כל חסיד לעת מצוא, מדי יום ביומו, על הכלל ועל הפרט
שיזכו להיות אצלו על ראש השנה, באין פוצה פה ומצפצף.**

וכמו כן כאשר זו השנה השלישית שמתגברים הקלי' למנוע מאנ"ש את ההשתטחות על ציונו הקדוש קוה"ק, סימנא מילתא היא משמיה
להתעורר לעומתם בענין זה

**ומה נאה ויאה לאנ"ש באי היכל חדר בחדר, להשתדל כל אחד ואחד לקבל על
עצמו להיות זהיר ביותר בכבוד הציון הקדוש, בפרט בשמירת הדיבור**

ובאתערותא דלתתא איתער לעילא, לבטל כל צר ומשטין מעלינו, ועי"ז במהרה תחזינה עינינו בשוב ה' שבות עמו ע"י משיח צדקנו בב"א.

ובאעה"ח

שמעון שפירא

שמואל משה קרמר

יעקב מאיר שכטער